Biotage®样品浓缩系统
快速，可靠，实用
TurboVap® 500
TurboVap®样品浓缩仪
选择适合你的样品浓缩方案
TurboVap® II
TurboVap II 浓缩仪由微处理器控制，可实现无人值守的自动化
样品浓缩。

Biotage Part Number C44942 (case of 500)
15样品浓缩-快速、可靠、实用│© Biotage 2013
订购信息
TurboVap® II
产品 订货号
TurboVap II 浓缩仪，220 V，适用200 mL样品管，0.5 mL
终点感知
C103190
TurboVap II 浓缩仪，220 V，适用200 mL样品管，1.0 mL
终点感知
C103192
TurboVap II 浓缩仪，220 V，适用50 mL样品管，0.5 mL终
点感知
C103193
TurboVap II 浓缩仪，220 V，适用50 mL样品管，1.0 mL终
点感知
C103194
TurboVap II  ASE版浓缩仪，220 V，适用ASE 40mL/1.0
mL 样品管
C103197
TurboVap II ASE升级包 C64676
样品管
样品管，200 mL，1.0 mL终点，12/箱 C128506
样品管，200 mL，0.5 mL终点，12/箱 C128507
样品管，50 mL，1.0 mL终点，12/箱 C128511
样品管，50 mL，0.5 mL终点，12/箱 C128508
离心管，50 mL，12/箱 C128512
TurboVap® LV
产品 订货号
TurboVap LV, 220V (不包含样品管架) C103199
TurboVap LV ASE版，220 V，适用40/60 mL ASE样品瓶 C103201
TurboVap LV ASE升级包 C60911
TurboVap LV PTFE涂层水浴槽和吹气嘴，220 V C133718
样品管
Test Tubes (10 x 75 mm, uncapped, 1000/case) C48985
Test Tubes (12 x 75 mm, uncapped, 1000/case) C44651
Test Tubes (13 x 100 mm, uncapped, 1000/case) C40707
Test Tubes (16 x 100 mm, uncapped, 1000/case) C40708
Test Tubes (16 x 125 mm, uncapped, 1000/case) C45273
Test Tubes (20 x 150 mm, uncapped, 500/case) C40709
Test Tubes (10 mL conical, capped, 125/case) C47811
Test Tubes (15 mL conical, capped, 125/case) C44941
Test Tubes (polypropylene snap caps for 15 mL conical
bottom tubes, 500/case)
C44942
样品管架
Tube Rack (1.5–2.0 mL flip cap microcentrifuge) C48928
Tube Rack (1.5–2.0 mL screw cap microcentrifuge) C48929
Tube Rack (10 x 75 mm) C48950
Tube Rack (12 x 75 mm) C44577
Tube Rack (13 x 100 mm) C45286
Tube Rack (16 x 100 mm) C44139
Tube Rack (16 x 100 mm, prelude compatible) C44283
Tube Rack (16 x 125 mm) C45269
Tube Rack (20 x 150 mm) C44282
Tube Rack (10 mL conical) C47820
Tube Rack (15 mL conical) C44880
Tube Rack (15 mL volumetric autotrace) C47818
Tube Rack (ASE i-Chem Vials), TurboVap LV C61345
TurboVap® 500
产品 订货号
TurboVap 500, 200/220V, 50/60Hz C103203
样品管
样品管，500 mL，1.0 mL终点，2/盒 C128515
样品管，500 mL，0.5 mL终点，2/盒 C128510
样品管，500 mL，平底，2/盒 C128514
TurboVap® 96
产品 订货号
TurboVap 96, 220/240V, 50/60 Hz C103264
Biotage® SPE Dry 96
产品 订货号
单板
SPE Dry-96 Dual Heat Source (DHS), EU 220V SD-9600-DHS-EU